
Např. dvojitý profil UA jako nosný profil

Šroub do plechu LB 3.5 x 16
umístěn diagonálně

Šroub SN 3,5 x 30

Profil Federshiene 98/15
jako montážní profil

b b

Upevňovací šroub M8, a ≤ 750 mm

Bez požární odolnosti

Copyright by Knauf Gips Praha spol. s r.o.

Řezaná hranaD137.cz-B10

D137.cz

Detail M 1:5 - všechny rozměry v mm 

Knauf Cleaneo akustické podhledy
Knauf Cleaneo akustický samonosný podhled

Poznámka
Výkres slouží k pomoci při navrhování a provádění systémů suché výstavby. Neplatí obecně pro všechny projekty. Při použití výkresu je třeba
přihlédnout k atuální situaci na stavbě. Navazující konstrukce jsou zobrazeny pouze schematicky. Více informací a podrobností naleznete v
příslušném technickém listu, který je volně ke stažení na stránkách www.knauf.cz.

Řezaná hrana
D137.cz-B10

► Technický list D12.cz Knauf Cleaneo akustické podhledy

Vydání 07/2018


